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بازدید فرمانده قرارگاه سیدالشهدا )ع( از  

ذوب آهن اصفهان           
سردار جواداستکى،فرمانده قرارگاه منطقه اى 
سیدالشهدا )ع( و سرتیپ دوم پاسدارمهدى  سرور، فرمانده 
دانشگاه حضرت امیرالمومنین  )ع( نیروى زمینى سپاه به 
اتفاق هیئت همراه  ازذوب آهن اصفهان بازدیدکردند. این 
بازدید  با حضوردریادمان شهداى این شرکت واداى  احترام به 
شهیدان گمنام آغاز شد.در ادامه، هیئت بازدیدکننده ازکوره 
بلند شماره 3 وبخش  فولادسازى این مجتمع صنعت ى 
دیدن کردندو  سپس با سید اردشیرافضلى،مدیرعامل ذوب 
آهن  اصفهان،دیداروگفتگوداشتند.  افضلى دراین دیدار ضمن 
اشاره به اهمیت نقش  این شرکت در صنعت کشورگفت: 
هم اکنون  شرایط به گونه اى است که درعرصه اقتصاد و 
صنعت در حال جهادهستیم.وى با بیان اینکه  مشکلات 
بسیارى وجودداردوبسیارى از آنها  خارج ازاین شرکت ایجاد 
شده است، تأکیدکرد:   براى حل این چالشها برنامه داریم 
وامیدواریم  حمایتهاى لازم صورت گیرد.وى افزود: راه  نجات 
ما افزایش تولید است لذا براى بهره گیرى  کامل ازظرفیت 
تولیدوتوسعه برنامه داریم وتولید  ریل وتوسعه صادرات نیز از 
اولویتهاى اصلى  ما محسوب مىشود.سردار استکى نیزدر این  
نشست با اشاره به سخنان مقام معظم رهبرى  درباره مبعث 
پیامبربزرگواراسلام )ص( گفت:   هرجاعدل وایمان باشد،مى 
توان کارهاى بزرگى  انجام داد. انقلاب اسلامى نیزبرهمین 
اصول  توسط حضرت امام به پیروزى رسید. وى با تأکید  بر 
خدمات ذوب آهن د ر دوران دفاع مقدس گفت:   این شرکت 
نقش بى بدیلى در تأمین تجهیزات و  انجام تعمیرات ادوات 
سنگین جنگى داشت که  تنها ازعهده این مجموعه برمى آمد

اشتغال فرزندان شاهد و ایثارگر از 
دغدغه های مهم بنیاد شهید استان 

بوشهراست          
استان  بنیادشهیدوامورایثارگران  مدیرکل 
بوشهرگفت:اشتغال فرزندان شاهدوایثارگریکى ازمهم ترین 
واساسى ترین دغدغه هاى بنیادشهیدوامورایثارگران است. 
نعمت الله غلامپورباتبریک به مناسبت عیدمبعث رسول 
عظیم الشأن اسلام،پیامبررحمت ووحدت،و با گرامیداشت 
ایام الله دهه فجربااشاره به نقش این استان درپیروزى 
انقلاب اسلامى اظهارداشت:در جریان پیروزى انقلاب 
اسلامى،استان بوشهر18شهید،42جانبازوآزاده تقدیم کرده 
است. وى اشتغال جامعه ایثارگرى رایکى از مأموریت هاى این 
نهادبرشمردوگفت:براساس قانون هیچ فرزند شهیدنبایددغدغه 
اشتغال داشته باشدودراین راستاازهمه ظرفیت هااستفاده 
مى شود. مدیرکل بنیادشهیدوامورایثارگران استان 
بوشهراستخدام130فرزندشهیددر سال جارى تاکنون از طریق 
آزمون استخدامى را مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد: در 
راستاى اشتغال زایى پرداخت تسهیلات بانکى کم بهره مورد 
توجه ویژه براى راه اندازى کارگاه، واحدهاى تولیدى، خدماتى 
و مشاغل خانگى قرار دارد. غلامپور از تخصیص 208 میلیارد 
تومان تسهیلات اشتغال زایى به جامعه ایثارگران استان خبر 
داد و گفت: از این مبلغ تاکنون ۵0 درصد آن پرداخت شده 

است.

اخبار

همدان - دکتر بهروز کارخانه اى در نشست خبرى به مناسبت 
دهه مبارک فجر اظهار کرد: در حوزه سلامت باید همه مسئولین 
باید دست به دست یکدیگر بدهند تا مشکلات این حوزه رفع 
شود، به ویژه در بحث جوانى جمعیت باید دستگاه  هاى دیگر 

همراه با دانشگاه علوم  پزشکى باشند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکى همدان افزود: در ایام دهه فجر 14 
پروژه در دست افتتاح داریم که 181 میلیارد تومان براى تکمیل 

آنها هزینه شده است. 

کارخانه اى با اشاره به افتتاح دو مورد مرکز جامع سلامت تجرک 
و درگزین در ایام دهه فجر عنوان کرد: سه خانه بهداشت نیز در 

این ایام افتتاح مى شود.
وى با بیان اینکه 1۶ واحد محل زیست پزشکان در نهاوند و 
۶ واحد در تویسرکان افتتاح مى شود که در ماندگارى پزشکان 
موثر است افزود: چهار اورژانس جاده اى نیز به مناسبت دهه فجر 

افتتاح مى شود. 
رئیس دانشگاه علوم   پزشکى همدان ادامه داد: بهسازى اتاق عمل 
بیمارستان امام حسین، تجهیز بیمارستان علیمردانیان نهاوند به 
دستگاه سى تى اسکن و یک بلوک 20 واحدى خوابگاه متاهلین 
از دیگر طرح هاى آماده بهره بردارى در ایام دهه مبارک فجر 

امسال هستند. 
کارخانه اى با بیان اینکه عملیات اجرایى ساخت خانه بهداشت 
روستاى فیازان تویسرکان و مرکز جامع سلامت داغ داغ آباد 
همزمان با دهه فجر 1403 آغاز مى شود، عنوان کرد: همه پروژه  

ها از اهمیت ویژه اى براى تامین سلامت مردم برخوردارند. 
وى با اشاره به اینکه براى خرید تجهیزات و تعمیرات بیمارستان ها 

به سه هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز است، ادامه داد: دانشگاه 
علوم پزشکى همدان حدود یک و نیم همت نیاز به تجهیزات 

پزشکى دارد . 
رئیس دانشگاه علوم پزشکى همدان با بیان اینکه کارهاى احداث 
بیمارستان هزار تختخوابى همدان در حال انجام است، گفت: 
بیمارستان هزار تختخوابى یک ضرورت براى مردم همدان است 
چراکه بیمارستان بعثت با بیش از 30 سال قدمت، مشکلات 
تأسیساتى دارد ضمن اینکه ظرفیت این بیمارستان پر است 

همچنین ظرفیت بیمارستان بهشتى هم تکمیل است. 
کارخانه اى بیان داشت: درخصوص مسائل فرهنگى نگاه ما این 
است که یک جامعه شاد داشته باشیم و مراسم  ها با هرسلیقه  اى 

در دانشگاه برگزار شود.
وى درخصوص رعایت اخلاق پزشکى نیز گفت: تاکید من بر 
اخلاق است و بیشترین شکایات در زمینه اخلاق است و ما باید بر 

روى رعایت اخلاق حرفه اى کار کنیم. 
کارخانه اى با اشاره به اینکه در استان کمبود نیروى درمان داریم، 
گفت: در مقایسه با کشور در خصوص تعداد نیرو جایگاه خوبى 

داریم و بیشترین چالش ما در همدان نحوه توزیع این نیروها 
است نه کمبود آن. 

وى بیان کرد: حدود 48 متخصص در استان کم داریم که 
مهمترین آن کمبود متخصص گوش، حلق و بینى، اطفال و 

بیهوشى است. 
کارخانه اى ادامه داد: به دنبال انعقاد تفاهم نامه با برخى مجموعه 
هاى اقامتى هستیم تا به کمک خیرین براى سازماندهى همراهان 

بیماران گام هاى موثرى برداشته شود. 
وى اظهار کرد: در بحث مرکز جامع سرطان نیز براى تجهیز و 
تکمیل این پروژه حدود یک هزار میلیارد نیاز بوده که در این 
زمینه به دنبال جذب خیرین هستیم و وعده هایى هم به ما 

داده شده است. 
رئیس دانشگاه علوم پزشکى همدان در آخر گفت: از رسانه ها 
انتظار داریم تا این فرهنگ را در بین مسئولین نهادینه کنند که 
اگر تجهیزاتى در مرکزى بلا استفاده بود، آن تجهیزات را براى 
استفاده در اختیار مراکز دیگر قرار دهند تا خدمت رسانى به مردم 

دچار وقفه نشود. 

7شهرستانwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|؟؟؟|؟؟؟ ؟؟؟|شماره ؟؟؟| 
افتتاح ۱۴ پروژه سلامت همدان در دهه فجر

همدان - معاون سیاسى، امنیتى و اجتماعى استاندار 
همدان گفت: دهه فجر امسال، هزار و 2۶ طرح افتتاح و 

عملیات اجرایى ۶8 طرح آغاز مى شود.
حمزه امرایى در نشست خبرى با خبرنگاران اظهار کرد: در 
دهه فجر هزار و 94 پروژه افتتاح و یا کلنگ  زنى خواهد 
شد که از این تعداد 102۶ پروژه افتتاح و ۶8 پروژه نیز 
کلنگ  زنى خواهد شد، همچنین پیش  بینى مى شود این 
پروژه  ها براى 2 هزار و 300 نفر اشتغال زایى داشته باشند.

وى اضافه کرد: 210 هزار میلیارد ریال براى افتتاح و کلنگ 
زنى طرح هاى دهه فجر هزینه و پیش بینى شده است که 
مهم ترین این طرح ها شامل ایستگاه راه آهن همدان، 
افتتاح مسکن روستایى، شهرک باغ ویلا با همکارى سرمایه 
گذارى خارجى، ذوب الوند ملایر، افتتاح فروسلیس، توسعه 
پارک الغدیر، احداث مجتمع گردشگرى و پارک در نهاوند، 
شرکت لوله نورد اکباتان، آغاز عملیات اجرایى فولاد راد، 
افتتاح گلخانه و کلنگ زنى تاسیسات فاضلاب لالجین 

است.
معاون سیاسى استاندارى همدان با اشاره به اینکه در 10 
شهرستان ستاد دهه فجر شکل گرفته و مقرر شد یک 
نیروى جوان از سوى فرمانداران به عنوان قام مقام خود 
درستاد دهه فجر انتخاب کنند تا مردمى بودن دهه فجر 
حفظ شود، گفت: در این دهه باید دستاوردها و اقدامات 
نظام مطرح شود از این رو در این دهه برنامه  هایى 

پیش بینى شده تا در معرض دید مردم قرار گیرد.
امرایى گفت: با توجه به تاکید رهبرى انقلاب به جهاد 

تبیبن، دهه فجر فرصت مناسبى براى تبیین دستاوردهاى 
انقلاب است بنابراین در قالب برگزارى نمایشگاه، دستاوردها 

در معرض دید عمومى و قضاوت مردم قرار مى گیرد.
معاون سیاسى، امنیتى و اجتماعى استاندار همدان اظهار 
کرد: پیش بینى نشاط اجتماعى در برنامه ها، تاکید بر 
وفاق، همدلى و انسجام، همسو با جبهه مقاومت در برنامه 

هاى دهه فجر مورد تاکید است.
امرایى با ببان اینکه جشن انقلاب در روستاها نیز برگزار 
مى شود افزود: برگزارى اردو هاى پیشرفت با هدف در 
معرض قضاوت جوانان قرار دادن کارنامه استان و معرفى 

پتانسیل ها و ظرفیت ها پیگیرى مى شود.
امرایى بیان کرد: برگزارى نمایشگاه ها، راه اندازى 
کاروان هاى شادپیمایى، برگزارى 4۶ محفل قرآنى با حضور 
قاریان بین المللى، نواختن زنگ انقلاب در زورخانه ها، 
برگزارى سومین جشنواره شب هاى هگمتانه، آذین بندى، 
دیدار با خانواده شهدا و ایثارگران، برگزارى هزار جشن در 
هزار روستا با کمک دهیارى ها، برگزارى جشن در 14۶ 
مسجد شاخص در استان، برگزارى نشست هاى بصیرتى، 
بانوان همدان، برگزارى  برگزارى نمایشگاه صنایع دستى 
مسابقات ورزشى و برگزارى سفرهاى شهرستانى استاندار و 
معاونان ایشان از جمله برنامه  هاى تدارک دیده شده براى 

دهه فجر امسال است.
معاون سیاسى، امنیتى و اجتماعى استاندار همدان در آخر 
گفت:از عموم مردم براى شرکت در برنامه   هاى دهه فجر و 

همچنین راهپیمایى 22 بهمن دعوت مى کنیم.

افتتاح و کلنگ زنی هزار و ۹۴ پروژه در همدان

یزد-طى سفر دو روزه محمدباقر قالیباف به استان 
یزد برگزارى مراسم هجدهمین پاسداشت ادبیات 
جهاد و مقاومت با محوریت رونمایى از تقریظ حضرت 
آیت الله العظمى خامنه اى )مدظله العالى( بر رمان »معبد 
زیرزمینى« و بزرگداشت حماسه مقنّى هاى هنرمند یزدى 
در دوران دفاع مقدس در روستاى رکن اباد میبد برگزار 
شد.این مراسم با حضور رئیس مجلس شوراى اسلامى، 
نماینده ولى فقیه در استان، استاندار یزد، مدیر حوزه هاى 
علمیه کشور، سه تن از نمایندگان استان در مجلس شوراى 
اسلامى و جمع کثیرى از مردم و مسئولین در روستاى 

رکن آباد میبد برگزار شد.
رئیس مجلس شوراى اسلامى در مراسم رونمایى از تقریظ 
رهبر انقلاب بر کتاب »معبد زیرزمینى« در شهر میبد یزد 
گفت: بدون شک این موضوع انفاقى نیست که خانمى بعد 

از 40 سال و در سن 40 سالگى کتاب »معبد زیرزمینى« 
را به یاد شهیدى نوشت که شاید جز در این روستا فرد 
دیگرى او را نمى شناخت و در قم نیز غریبانه در کنار 
حضرت معصومه )س( زندگى کرد و امروز با تقریظ رهبرى 
نام او بر سر زبان ها افتاد؛ این ها درسى  است براى ما و 
همه کسانى که دل در گرو اسلام و فرهنگ بعثت و غدیر 

و عاشورا دارند.
در این سفر آیین افتتاح ساختمان آموزشى هنرستان 
دکتر صغرى یاسایى همچنین افتتاح ساختمان آموزشى 
هنرستان 12 کلاسه فنى و حرفه اى شهید مطهرى؛ با 
مساحت و زیربناى ۶۷00 متر مربع و در دو طبقه توسط 
شرکت معدنى و صنعتى چادرملو اردکان احداث شده است 
با حضور رئیس مجلس شوراى اسلامى، استاندار یزد و دو 
تن از نمایندگان استان در مجلس شوراى اسلامى نیز 
برگزار شد. در ادامه سفر دوروزه رییس مجلس شوراى 
اسلامى به استان یزد، آیین بهره بردارى از پروژه یزد 2 
در شرکت فولادآلیاژى ایران نیز برگزار شد.پروژه توسعه 
کارخانه فولادسازى 2 با وسعت 300 هکتار با تکنولوژى 
کوره قوس الکترونیکى و ایستگاه ریخته گرى مداوم پنج 
شاخه راه اندازى شده و ظرفیت تولید ۷00 هزار تا یک 
میلیون تن بیلت کربنى آلیاژ در سال را دارد.این واحد 
صنعتى جدید به طور مستقیم براى 800نفر ایجاد اشتغال 
کرده است و اعتبارى حدودا 18۵ میلیون یورو صرف  

احداث آن شده است.

هجدهمین پاسداشت ادبیات جهاد و مقاومت با محوریت حماسه  مجاهدت/
افتتاح طرح توسعه ای شرکت فولاد آلیاژی ایران

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140360301024006971 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي خانم زهرا نوروزی فرزند 
عيد محمد بشماره شناسنامه 409 صادره از مانه و سملقان در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمين با بنای احداثی به مساحت 120 مترمربع پلاک 1248 فرعی 
از 4 اصلی قطعه 33 واقع در بخش 12 تهران خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
آقای علی داود زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/10/29
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/11/14

م الف 1480
سيد مهدی لامعی 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360301053004735 مورخ 1403/10/19 هيات 
اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
عين الله سعادتمند یوسفی فرزند سيف الله بشماره شناسنامه 2237 صادره از قم 
مقدار 1455 مترمربع مشاع از ششدانگ 10000 مترمربع در قسمتی از پلاک 109 
فرعی از 155 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری 
عادی از مالکين رسمی آقایان امير حسين و علی خواجه نوری )زارع کشت موقت سيف 
الله احمدی چهر (  محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضی  اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/30
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/14

م الف 1505
سيد محسن سادات حسينی
رئيس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360301053004744 مورخ 1403/10/19 هيات 
اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای داود باصری فرزند یوسف بشماره شناسنامه 4 صادره از کهریزک مقدار 4000 
مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 20000 مترمربع در 
قسمتی از پلاک 104 فرعی از 155 اصلی به مقدار 10516/37 مترمربع و پلاک 103 
فرعی از 155 اصلی به مقدار 9483/63 مترمربع واقع در تهران بخش حوزه ثبت 
ملک کهریزک در ازای خریداری عادی مالکين رسمی خانم ربابه سلطان جز خواجوی و 
آقایان امير حسين و علی خواجه نوری )زارع کشت موقت یوسف باصری (  محرز گردیده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/30
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/14

م الف 1507
سيد محسن سادات حسينی
رئيس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360301053004728 مورخ 1403/10/19 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حسين خدارحم فرزند غلامحسين بشماره شناسنامه 1 صادره از کهریزک مقدار 
3186 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 17523 
مترمربع در قسمتی از پلاک 201 فرعی از 155 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت 
ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالک رسمی غلامحسين خدارحم محرز گردیده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/30
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/14

م الف 1509
سيد محسن سادات حسينی
رئيس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360301053004704 مورخ 1403/10/17 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای ميلاد عنایتی فرزند مقصود بشماره شناسنامه 56601 صادره از تهران در 
ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 3230 مترمربع در قسمتی از پلاک 11 
فرعی از 177 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری 
عادی از مالک رسمی خانم فرخنده دهقانی محمد آبادی محرز گردیده است . لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی  اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/30
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/14

م الف 1511
سيد محسن سادات حسينی
رئيس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360301053004757 مورخ 1403/10/19 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حسن عباسی فرزند قاسم بشماره شناسنامه 773 صادره از کهریزک در 
ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 2078 مترمربع در قسمتی از پلاک 
201 فرعی از 155 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای 
خریداری عادی از مالک رسمی آقای غلامحسين عمو فيروز آبادی محرز گردیده است 
. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/30
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/14

م الف 1513
سيد محسن سادات حسينی
رئيس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي بطور فوق العاده نوبت دوم  
شرکت تعاوني مصرف کارکنان دادگستري مشهد به شماره ثبت 1659  

در روز چهار شنبه مورخ 1403/12/1 راس ساعت 15:30 در محل مشهد، 
بلوار ساجدي ، بين ساجدي 7 و 9 ، نمازخانه  مجتمع ولايت برگزار خواهد شد. 
از کليه اعضاء محترم دعوت ميشود با همراه داشتن مدارک عضويت و کارت 
شناسايي در  جلسه مجمع شرکت نمايند. اعضائيکه امکان حضور آنان در جلسه 
مقدور نمي باشد،  ميتوانند حق راي خود را به موجب  وکالتنامه کتبي به فرد 
ديگري واگذار نمايند، در اينصورت هر عضو علاوه بر راي خود ، يک راي با وکالت 

و هر غير عضو فقط  يک راي خواهد بود.  
ضمناً اعضاء متقاضي وکالت به همراه وکيل مورد نظر از روز يکشنبه مورخ 
1403/11/14 الي شنبه مورخ 1403/11/20 از  ساعت 8 الي 13 با همراه 
داشتن کارت شناسايي معتبر به واحد رفاه واقع در ساجدي ، بين ساجدي 7 و 9 ، 

طبقه سوم، اتاق  313 مراجعه و نسبت به ارائه وکالت اقدام نمايند.  
دستور جلسه  

1- قرائت گزارش عملکرد سال مالي 1402 تعاوني توسط هيات مديره و 
بازرس  

2- طرح و اتخاذ تصميم در خصوص عملکرد سال مالي 1402 تعاوني،  شامل: 
عملکرد، ترازنامه، حساب سود و زبان  

3- طرح و تصويب بودجه پيشنهادي براي سال مالي 1403  
4- انتخاب اعضاء هيات مديره اصلي و علي البدل براي مدت سه سال  

5- انتخاب بازرس اصلي و علي البدل براي مدت يک سال  
 هيات مديره شرکت تعاوني مصرف کارکنان دادگستري مشهد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت آذر چاشنی خراسان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 54888  و شناسه ملی 14005037400

بدينوسيله از کليه سهامداران و يا نمايندگان قانونی ايشان دعوت می 
شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در روز  شنبه  مورخ 
1403/11/27 راس ساعت 10صبح  در محل مشهد انتهای بلوار مصلی مجتمع 

بزرگ مصلی فاز دو غرفه 282 برگزار می شود ، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

1انتخاب بازرسين 
2-انتخاب مديران 

 هيئت مديره شرکت

آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضيانی که 
در هيات موضوع ماده يک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر 
مورد رسيدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گرديده جهت اطلاع عموم به شرح ذيل آگهی می گردد :
 املاک متقاضيان واقع در قريه جنيد پلاک 8 اصلی بخش 5 

111 فرعی بنام شرکت روستايی تالارپی قائم شهر به شناسه ملی 
10760052996 نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين که در آن احداث 
بنا شده است )کاربری شرکت تعاونی روستائی( که مقدار سه دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه موقوفه ميباشد به مساحت 1698.33 متر 
مربع خريداری بدون واسطه از آقای حاج رحمت اله اولادی قاديکلائی و 
فتحعلی ضيائی ضيائ الدينی مالک رسمی  ؛ لذا به موجب ماده 3 قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آيين نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طريق 
اين روزنامه محلی / کثيرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه 
بر انتشار آگهی رای هيات الصاق تا در صورتيکه اشخاص ذينفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهی و در 
روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمايند. معترض بايد ظرف يک ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمايد و گواهی تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد که در 
اين صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض گواهی تقديم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکيت می نمايد و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نيست. تاريخ انتشار نوبت اول 1403/10/29 تاريخ انتشار نوبت 

دوم: 1403/11/14./ شناسه آگهی 1866653
مرتضی  قاسم پور -رييس ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه 
ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضيانی که در هيات موضوع ماده يک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسيدگی و تصرفات مالکانه و بلا 
معارض آنان محرز و رای لازم صادر گرديده جهت اطلاع عموم به شرح ذيل آگهی می 

گردد :
املاک متقاضيان واقع در قريه کفشگرکلا پلاک 25 اصلی بخش 16

19592 فرعی بنام آقای صادق هادی نژاد نسبت به ششدانگ يک باب خانه به 
مساحت 201.40 متر مربع خريداری مع الواسطه از آقای ابراهيم شکری اسکندرکلائی 
مالک رسمی ؛ لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئين نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طريق اين روزنامه محلی / کثيرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه 
بر انتشار آگهی رای هيات الصاق تا در صورتيکه اشخاص ذينفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ 
نمايند. معترض بايد ظرف يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمايد و گواهی تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل 
دهد که در اين صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض گواهی تقديم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکيت می نمايد 
و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست.تاريخ انتشار نوبت اول 

1403/10/29تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/14./ شناسه آگهی 1866616
  مرتضی قاسم پور-رييس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهريزک
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360301053004321 مورخ 1403/10/3 هيات 
اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهريزک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای داود لپه چی فرزند حميد بشماره شناسنامه 550 صادره از آذرشهر 
در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 15546 مترمربع در قسمتی از 
پلاک 109 فرعی از 58 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهريزک در 
ازای سند مالکيت رسمی مشاعی محرز گرديده است . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت متقاضی  اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/29
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/14

م الف 1477
سيد محسن سادات حسينی
رئيس ثبت اسناد و املاک کهريزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024006969 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقای محمد صادق احمدی 
پور فرزند بلال بشماره شناسنامه 774 صادره از هريس در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ يک قطعه زمين با بنای احداثی به مساحت 120 مترمربع پلاک 1248 فرعی 
از 4 اصلی قطعه 33 واقع در بخش 12 تهران خريداری مع الواسطه از مالک رسمی 
آقای علی داود زاده محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول 1403/10/29
تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/11/14

م الف 1478
سيد مهدی لامعی 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرری

گزارش


